
Литературное чтение

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

5 7 12 14 19 21 26 28 3 5 10 12 17 24 26
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ЗУБКОВ МАТВЕЙ 7 7 6 7 7 7 8 8

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Айгуль Умаровна Дюсенбаева
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

10 14

7 10 35.5% 35.5% 71% 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

05.09
А.Айбеков"Распахнула школа двери"

07.09
Т.Адрианова"Снова в школу"

12.09
Е.Калашникова "Книжка для малышки"

14.09
Ю.Ермолаева"Что ты умеешь"

19.09
Н.Носов "Ступеньки"

21.09
О.Григорьева"Вежливый ребёнок"

26.09
По К.Ушинскому"Я ученик"

28.09
К.Мырзагалиев "Сам"

03.10
К.Ильяшева"Любимые игры"

05.10
А.Барто "Вот так защитник!"

10.10
Ж.Абдирашев"Старший брат"

12.10
М.Алимбаев"Все работы хороши!"

17.10
Н.Сладков"Осень на пороге"Сор

24.10
А.Алимбаев "Падают листья"

26.10
В.Кудлачёв"Делом занимаемся"

Количество уроков: 16


