Литературное чтение

_	Литературное чтение																																						
	МЕСЯЦ	сентябрь он					абрь октябрь																																
N₂	число																																						Γ
	Фамилия и имя																																						
_	обучающегося					_		_	6 28	_	1	1		17	24					_	_			_	_	-		+	_			4		4	4	-			L
_	ЗУБКОВ МАТВЕЙ	7		7		6		7	<u>' </u>	7		7		8		8				_	4			_	4			_				_			4	_			L
2								-	-	+	-									_	_			_	_		-	+				4		4	+	+			L
3								-	-	+										_	4			_	\dashv			+	-			-		-	+	+			\vdash
4					_	\vdash		+	+	+	+	-					\dashv			_	4			_	\dashv	-	+	+	\vdash			\dashv	-	+	+	+	-		\vdash
5 6								+	+	+		-					\Box			-	\dashv			-	\dashv		-	+	\vdash			\dashv		+	+	+			\vdash
7					-			+	+	+		-					\vdash			+	+			+	\dashv		-	+	\vdash		H	\dashv		+	+	+			\vdash
8									+	+							\forall			+	+			+	\dashv			+	\vdash			\dashv		+	+	+			\vdash
9						\vdash		+	+	+	-						H			+	\dashv			+	\dashv			+				+		+	+	+			\vdash
10									t	+										1	+			1	\dashv			\dagger				1		1	+	\dagger			\vdash
11				\vdash	\vdash	t		t	+	\dagger	T						\forall		1	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	\dagger	+			H	\dashv	\dashv	\dagger	+	+			\vdash
12		\vdash		T	T	t	t	t	\dagger	\dagger	T	H	\vdash				H		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv		\dagger	+	T		H	\dashv	\dagger	\dagger	\dagger	\dagger			\vdash
13					T	T		t	\dagger	T										1	\dashv	1	1	1		1	\dagger	\dagger				\top	\dagger	\dagger	\dagger	\dagger			\vdash
14										T																													
15																																							
16																																							
17																																							
18																									\perp														L
19									\perp	┸																		\perp			Ш	\perp			\perp	\perp			L
20									1	\perp											_				_			\perp	_		Ш	4		_	4	\perp			L
21						_	L	-	\bot	\bot	_	-					\sqcup			4	4			4	4	_	+	\bot	_		Ш	4	4	4	4	\bot	_	_	\vdash
22						-	-	-	+	+	+	-					\dashv			\dashv	4		4	\dashv	4	+	+	+	\vdash		Н	\dashv	-	+	+	+	╀	<u> </u>	\vdash
23					_	\vdash	H	+	+	+	+	-	L				\dashv			\dashv	\dashv	_	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		Н	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\vdash
24					-	\vdash		+	+	+	+	-					\dashv			\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash			\dashv	+	+	+	+			\vdash
25						+	\vdash	+	+	+	+	\vdash					\dashv			\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		Н	\dashv	+	+	+	+	+	-	\vdash
26					_	\vdash	H	+	+	+	+	-					\dashv			\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		H	\dashv	+	+	+	+	+		\vdash
28						\vdash		+	+	+							\forall			+	+			+	\dashv		+	+	\vdash			\dashv	+	+	+	+			\vdash
27 28 29						+	H	+	$^{+}$	+	\top	\vdash					\forall			\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		H	\dashv		$^{+}$	+	+	\vdash		\vdash
30		\vdash		H	H	t	H	t	+	+	T	H	\vdash				H		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+		\dagger	+	\vdash	H	H	\dashv	\dagger	+	+	+	H		\vdash
31					T	t	t	t	\dagger	\dagger							H			\dashv	\dashv	1	1	\dashv	+	\top	\dagger	+			H	\dashv	\dagger	\dagger	+	+			\vdash
32		Г		T	T	T	T	T	\dagger	\dagger	T		Г				\forall		\dashv	\dashv	\forall	\dashv	\dashv	\dashv	\forall		\dagger	+	T	T	H	\forall	\dagger	\top	\dagger	\dagger	T		\vdash
33		Г			T	T	t	T	\top	T		T	Г				Ħ		1	\dashv	\forall	1		\dashv	1		\dagger	\top	T		П	\top	\dagger	\top	\dagger	\top	T		
34		Г			Г	T	T	T		T	T		Γ				П			\top	\forall	1	1	\top	\top		\dagger	\top	T		П	\top	\dagger	\top	\top	\top	T		
35					Γ	Γ	Γ		T	T												T					T						_	T	_				
36									Ι																			I											
37										Ι																													
38								I		\prod												\Box					I							floor					
39		Ĺ				Ĺ		Ĺ		Ĺ			Ĺ						\prod	\prod	\prod			\prod	\prod		\int				Ш	\prod	$oxed{\int}$		\int				Ĺ
40		L				L	L	L					L				Ш				\Box						\perp				Ш								L
41									\perp	\perp																	\perp	\perp			Ш		_		\perp	\perp			L
42								L	\perp	\perp			L								\perp	\downarrow					\downarrow	\perp			Ц	\perp	\downarrow	\perp	\perp	\perp			L
43								1	\perp	\perp							Ц			\downarrow	\perp	\downarrow		\downarrow	\perp	_	\downarrow	\perp			Ц	\perp	\downarrow	\perp	\perp	\perp			L
44				_				_	_	\perp	_								_	\downarrow	\downarrow	\downarrow	4	\downarrow	\perp	4	\downarrow	\perp			Щ	\downarrow	\downarrow	\downarrow	\downarrow	\perp		<u></u>	L
45																																							L

Айгуль Умаровна Дюсенбаева

	1	Pacs	ет оценки з	за 1 четверть				
Fannu CC) 32 023060			Балл СО за				
COP 1	I CO за разделы учебной программы L COP 2 COP 3 COP 4			четверть	(OP)	٧٥	Α M	са за ерть
		симальные б			% (ΦΟ+COP)	KOO %	% Сумма	Оценка за четверть
10	I-luke	имальные с	14	. ₹		^	0 7	
7				10	35.5%	35.5%	71%	4
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
-								-
								-
								_
								-
								-
								-
								-
								-
								-
_								-
								-
								-
								-
	<u> </u>							-

_			
1	Число, месяц	Темы	Домашнее задание
I	05.09	А.Айбеков"Распахнула школа двери"	
I	07.09	Т.Адрианова"Снова в школу"	
ļ	12.09	Е.Калашникова "Книжка для малышки"	
$\frac{1}{1}$	14.09	Ю.Ермолаева"Что ты умеешь"	
1	19.09	Н.Носов "Ступеньки"	
$\frac{1}{1}$	21.09	О.Григорьева"Вежливый ребёнок"	
1	26.09	По К.Ушинскому"Я ученик"	
1	28.09	К.Мырзагалиев "Сам"	
1	03.10	К.Ильяшева"Любимые игры"	
]	05.10	А.Барто "Вот так защитник!"	
	10.10	Ж.Абдирашев"Старший брат"	
1	12.10	М.Алимбаев"Все работы хороши!"	
1	17.10	Н.Сладков"Осень на пороге"Сор	
1	24.10	А.Алимбаев "Падают листья"	
1	26.10	В.Кудлачёв"Делом занимаемся"	
$\frac{1}{1}$		Количество уроков: 16	